



Bytnica, 09.06.2022 r.

Zn. spr.: NI.2217.15.2022.MK

(wysłano wyłącznie w formie elektronicznej)

Do wszystkich potencjalnych wykonawców

Dotyczy: zapytania w sprawie postępowania

W odpowiedzi na przesłane pytania potencjalnego Wykonawcy do prowadzonego postępowania pn. „Opracowanie Projektu Budowlanego i Wykonawczego przebudowy 2 przejazdów kolejowo-drogowych na terenie Nadleśnictwa Bytnica”, Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

Pytania:

1. Czy można wykorzystać istniejące medium transmisyjne do stacji Radnica na potrzeby urządzenia UZK?
2. Jeśli konieczna jest zabudowa TVu na przejazdach to projektant srk nie posiada właściwych uprawnień – czy wobec tego nie należy zapewnić personelu z zakresu branży telekomunikacja?
3. Czy należy dostosować oświetlenie i zasilanie na przejeździe – jeśli tak, to czy należy włączyć do zadania również projektantów branży elektroenergetycznej?
4. Czy należy stosować Tarcze ostrzegawcze przejazdowe Top

Odpowiedzi:

Ad. 1.

Tak, można wykorzystać istniejące łącze.

Ad. 2.

Tak, instalacja TVu z rejestratorem w kontenerze urządzeń przejazdowych.

Ad. 3.

Oświetlenie zgodne z Dz.U. 1744, zasilanie dostosować do zasilanych urządzeń na przejeździe.

Ad. 4.

Tak.

Sporządził:
Mariusz Kudlak

Z poważaniem,
Piotr Niemiec
Nadleśniczy
/podpisano elektronicznie/